

Årsredovisning

Kompetensgruppen i Sverige AB

556483-4397

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Karl Gustaf Åkerman , Styrelseledamot
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver kompetensnätverk, mäss-, kongress- och dagkonferensverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den pandemi som råder i samhället har ej påverkat omsättningen negativt detta räkenskapsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	791 006	1 392 061	726 832	696 867	808 420
Resultat efter finansiella poster	94 420	92 293	16 619	82 990	45 271
Soliditet %	28	18	22	20	3

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Bolagets omsättning har varit lägre än föregående år men kostnaderna för konsultarvoden har varit lägre vilket har gynnat resultatet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	110 000	1 000	216 327	72 134
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			72 134	-72 134
- Årets resultat				74 129
- Belopp vid årets utgång	110 000	1 000	288 461	74 129

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	288 461
Årets resultat	74 129
Summa	362 590

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	362 590
Summa	362 590

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	791 006	1 392 061
Övriga rörelseintäkter	107 234	162 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	898 240	1 554 457
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-366 725	-703 647
Handelsvaror	-4 060	-94 735
Övriga externa kostnader	-147 581	-378 908
Personalkostnader	-266 589	-272 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 411	-3 000
Summa rörelsekostnader	-798 366	-1 452 434
Rörelseresultat	99 874	102 023
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	676	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 130	-9 730
Summa finansiella poster	-5 454	-9 730
Resultat efter finansiella poster	94 420	92 293
Resultat före skatt	94 420	92 293
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 291	-20 159
Årets resultat	74 129	72 134

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	9 000	12 000
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>9 000</i>	<i>12 000</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		818 545	1 028 557
Andra långfristiga värdepappersinnehav		98 644	80 712
Andra långfristiga fordringar		212 183	206 418
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 229 372</i>	<i>1 415 687</i>
Summa anläggningstillgångar		1 238 372	1 427 687
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 221	188 897
Övriga fordringar		11 481	112 096
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>16 702</i>	<i>300 993</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		449 062	501 703
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>449 062</i>	<i>501 703</i>
Summa omsättningstillgångar		465 764	802 696
SUMMA TILLGÅNGAR		1 704 136	2 230 383

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	110 000	110 000
Reservfond	1 000	1 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>111 000</i>	<i>111 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	288 461	216 327
Årets resultat	74 129	72 134
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>362 590</i>	<i>288 461</i>
Summa eget kapital	473 590	399 461
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	549 549	1 013 620
Skatteskulder	944	439
Övriga skulder	433 060	533 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	246 993	283 111
Summa kortfristiga skulder	1 230 546	1 830 922
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 704 136	2 230 383

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	15 000
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-3 000	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 000	-3 000
Utgående avskrivningar	-6 000	-3 000
Redovisat värde	9 000	12 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 566	124 566
Utgående anskaffningsvärden	124 566	124 566
Ingående avskrivningar	-124 566	-124 566
Utgående avskrivningar	-124 566	-124 566
Redovisat värde	0	0

Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärdet	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärdet	100 000	100 000
	Redovisat värde	100 000	100 000
Uppgifter om dotterföretagen			
		Org.nr	Säte
	Hälsokompetens i Sverige	556675-7240	Stockholm

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anders Karl Gustaf Åkerman

Anders Karl Gustaf Åkerman

Styrelseledamot

2023-06-30